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Kære Volleyvenner

Idrætsklubben i Lufthavnen indbyder hermed til den 7. udgave af  

De åbne Lufthavnsmesterskaber i beachvolley.

”Historien” fortsætter, idet det nu er 6. år i træk, at Station Amager 

løb med 1. pladsen.

Nu glædeligt, idet Lufthavnen ”er blevet en del” af Station Amager.

I skrivende stund tikker tilmeldingerne ind, og vi håber naturligvis, 

at arrangementet vil have 20-24 hold til start.

Vi forventer, at der skal spilles på 6 baner, hvor vi igen – selv – skal 

dømme kampene efter en fastlagt plan.

Vejret – bliver forhåbentlig solrigt, og så glæder vi os til at se jer til 

en super dag på stranden med masser af godt volleyspil.

Henrik Wiberg

stævneleder
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Fredag den 17. august 2012

Kl. 0900   Baner, pavillon m.v. stilles op på stranden.

Kl. 1000 til kl. 1800 Stævneafvikling 

Mulighed for at bade i Lufthavnen og på Station Amager efter stævnet

og inden grillfesten.

Kl. 1900    Grillparty på Station Amager

Ca. kl. 2000   Præmieoverrækkelse

Stævneprogram
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Der spilles med de gængse 

beachvolley regler med følgende 

modifikationer.

Running Score i samtlige sæt. Det 

vil sige, at man får point hver ene-

ste gang man vinder en bold, altså 

også når man ikke selv server.

Det er mix-hold, hvilket betyder, at 

der skal være mindst en pige på 

banen hele tiden.

Der kan være op til fire personer 

på banen ad gangen.

Er man mindre end fire skal 

mindst en af spillerne stadig være 

en pige.

Et hold kan bestå af op til seks 

spillere, hvoraf de to så bliver 

udskiftningsspillere.

Det er tilladt med flydende ud-

Der spilles efter følgende regler under stævnet.Regler

»
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skiftning. Dommeren skal gøres 

opmærksom på, om man fore-

tager flydende udskiftning inden 

kampen, da det så ellers er almin-

delige udskiftninger, der vil gælde, 

hvilket er efter anmodning til dom-

meren, inden udskiftningen sker. 

Ved en almindelig udskiftning kan 

man skiftes ud og komme ind 

igen i samme sæt, og yderligere 

skiftes ud igen. Man er ikke parret 

med en bestemt udskiftnings-

makker. Man skal melde til dom-

meren inden kampens start, hvor 

mange spillere man er på holdet, 

da det så ellers ikke vil være tilladt 

at bruge udskiftningsspillere.

Man må kun optræde for et hold 

under stævnet.

Stævneledelsen kan undtagel-

sesvis give dispensation til at 

låne en spiller i en nødsituation, 

hvor skade opstår og det ikke gør 

holdet betydeligt stærkere end før 

skaden opstod.

Der vil blive spillet to sæt til 15 

point i hvert sæt dog med to over-

skydende point i hvert sæt. Et sæt 

kan således slutte fx 21-19.

En kamp kan slutte uafgjort 1-1.

Der roteres normalt.

Boldene skal spilles rent, de må 

ikke føres og der må IKKE lob-

bes. Dommeren skønner, om det 

er et lob!. Man må gerne placere 

bolden med et fingerslag, men 

ikke maskeret lob!.

Holdene skifter side efter hver 5. 

spillede bold.

Finalekampene spilles over 3 sæt.

Turneringsform følger på dagen 

før stævnet.

Jan Labusz

turneringsleder
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Kampene vil blive dømt af hol-

dene selv.

Der bliver udfærdiget et kamp-

program  for afvikling af kam-

pene, hvor dommere er påsat de 

enkelte kampe.

Der vil naturligvis være kamp-

skemaer og fløjter til stede.

Dommere
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Diverse kød

Diverse pølser

Brød

Salat

Div. dressinger til salat

Drikkevarer kan købes under festen

Grillteam:  Marianne Freimer, Henning Lind, Michael Søjbjerg 

          og Stig Baasch

Menu til grill-aftenen
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Hotel Hilton, Lufthavnen

Samsonite, Lufthavnen

Taxfree, Lufthavnen

Sponsorpræmier

Officials
Turneringsleder: 

Jan Labusz

Stævnekontor: 

Stig Baasch og Michael Jensen

Hjælpere: 

Henning Lind, Michael Søjbjerg, 

Marianne Freimer, Claus Jensen, 

Peter Sørensen, Kaspar Andreassen

Samarit: 

Michael Jensen

Stævneleder:  

Henrik Wiberg

”Pointpasser”: 

Os alle
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Fredag den 19. august 2011 

blev der afholdt lufthavns-

mesterskaber i Volleyball i 

Amager Strandpark.

 
Der var tilmeldt 24 hold fra poli-

tikredse fra hele landet. Station 

Bellahøj var massivt til stede med 

5 hold, station Amager med 4 

hold og så skal det nævnes, at 

den jyske vestkyst var repræsen-

teret med hele 3 hold, der havde 

taget turet til djævleøen. Reglerne 

for sammensætning af hold fore-

skrev, at der skulle være 4 spillere 

på banen, hvoraf minimum én 

skulle være af hunkøn. Vi stillede 

tre hold af meget blandet niveau 

fra  Københavns Vestegns Politi. 

Der var alt fra rutinerede strandlø-

ver (m/k), der i bedste Topgun-stil 

har trænet disciplinen gennem 

flere år, til folk, der som mig selv, 

primært bygger sandslotte, når de 

er på stranden.

 

Referat fra 2011
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Op til turneringen gik vejrudsigten 

fra halvskidt til decideret dårligt 

vejr med heldagsregn i løbet af 

dagen. Dagen før turneringen 

forbarmede metrologerne sig 

dog, og der blev lovet overskyet 

med en smule regn. På selve 

dagen lagde vi ud med et let 

skydække og fodkoldt sand. 

Det så ikke ud til at blive en 

dag, hvor der skulle luftes sol-

brune kroppe, men der var god 

stemning blandt holdene. 

 
Fra arrangørernes side var der 

sørget for opstillede baner, kil-

devand i rigelige mængder og en 

række pavilloner, hvor man kunne 

søge ly for vind og vejr. Ram-

merne for turneringen bestod af 

8 skarpt opkridtede baner, hvor 

der blev spillet kampe på de 6, 

mens de sidste to var til træning 

og opvarmning. Holdene fordelte 

sig hurtigt på banerne, og der blev 

opvarmet, finpudset teknikker og 

talt taktik lige frem til kampstart.

 
Ved turneringens start var hol-

dene inddelt i 6 puljer med 4 hold 

i hver, som alle mødte hinanden. 

Hver kamp blev spillet med to sæt 

til 15 point, 

og holdene skiftedes til at 

dømme hinandens kampe. Der 

blev gået til den fra første mi-

nut, og nogle hold udviste meget 

høj klasse, hvilket tydede på, at 

de havde øvet sig hjemmefra. Vi 

andre, der ikke var så skarpe ud 

i grundslagene og modtag-hæv-

smash-teknikken, morede os til 

gengæld. 

 
Turneringen startede med en se-

rie indledende kampe, der afgjor-

de om holdene skulle fortsætte 

i mesterrækken eller A-rækken. 

Holdene blev opdelt i 6 grupper, 

og hvert hold spillede tre kampe 

i gruppen.

 
Efter de indledende runder fort-

satte de bedste hold i mester-
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rækken, mens de andre gik i 

A-rækken. Der var således tre 

grupper i hver række, og der blev 

spillet 6 kampe i hver gruppe. Tre 

hold fra hver gruppe gik videre til 

semifinalerne, hvorfra to hold gik 

videre til finalen.

 
I løbet af dagen blev skyerne tæt-

tere og mørkere, og der faldt lidt 

regn i perioder. Sidst på dagen be-

gyndte det også at blæse kraftigt, 

hvorfor tungen skulle holdes lige 

i munden, når bolden skulle over 

nettet og ramme modstandernes 

banehalvdel. Blæsevejret kom-

bineret med alt det sand, der nu 

engang er på en strand, betød at 

flere holdene modtog en ufrivillig 

sandblæsning.

 
I A-rækken gik holdene Station 

City – Vedel, Esbjerg 2 og Top Gun 

– Bellahøj videre til semifinalerne. 

Herfra gik Station City – Vedel 

og Topgun – Bellahøj videre til 

finalen, som Station City – Vedel 

vandt.
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Semifinalerne i mesterrækken 

blev spillet mellem holdene NM-

VØ, Kath’ens Rødder og Anikas 

Dreamboys. NMVØ og Kath’ens 

Rødder gik i finalen, som blev 

vundet af Station Amager - 

Kath’ens Rødder.

Efter turneringen var der grillar-

rangement og præmieoverræk-

kelse på station Amager, hvor 

der også var mulighed for bad 

og omklædning. Desværre faldt 

grillarrangementet sammen med 

et udbrud af kolibakterier i drik-

kevandet i København, hvorfor 

der var forbud mod at drikke af 

hanen. Der var dog kildevand til 

overs fra turneringen, ligesom 

der var fadøl på tønde, hvorfor 

det hele løste sig alligevel. 

 
Der blev stegt bøffer, kylling og 

pølser til den store guldmedalje, 

og som tilbehør var der forskel-

lige salater og andet godt. Hvis 

»
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nogen gik sultne i seng den aften, 

var det deres egen skyld. Efter 

maden var der præmieoverræk-

kelse, hvor vandrepokalen blev 

overrakt til Station Amager – 

Kath’ens Rødder, der vanen tro 

hjemtog trofæet til Station Ama-

ger. Da folk fik tygget af munden 

var der lodtrækning om en række 

flotte præmier doneret af diverse 

sponsorer. Der var præmier til 

hvert hold, hvilket især skabte 

stor glæde hos de mindre vin-

dene hold. Hovedpræmien var 

en middag for to på hotel Hilton, 

og den blev vundet af Vestegnen. 

 
Sidst på aftenen var der socialt 

samvær, musik og udveksling af 

røverhistorier. Alt i alt var det en 

rigtig god dag med højt humør, 

mange gode grin og gensyn med 

kolleger fra nær og fjern.
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